#### AZIENDA SOCIALE CENTRO LARIO E VALLI

#### Ente strumentale dei Comuni del Distretto di Menaggio

Sede legale: Via Lusardi 26 – 22017 MENAGGIO (CO)
Sede operativa: Via a Porlezza, 10 – 22018 PORLEZZA (CO)
Tel. 0344/30274 - Fax. 0344/70299

segreteria@aziendasocialeclv.it
P.I. 02945720130

Sec

Porlezza, il 03.05.2019

# **DETERMINAZIONE**

47/2019

OGGETTO: INCARICO ARTETERAPISTA DAL 02.05.2019 al 31.12.2019

### IL DIRETTORE

Vista la deliberazione dell'Assemblea del 25.10.2018;

Visto che la sig.ra Raffaella Molteni nel periodo intercorso tra il 21.12.2018 ed il 01.05.2019 ha elaborato e svolto un progetto di Arteterapia in favore dei soggetti disabili frequentanti il C.D.D. per n.4 ore settimanali per un importo orario pari ad € 25,00 al lordo delle ritenute fiscali e previdenziali;

Visto che, lo svolgimento di ore di detta attività ha concorso al raggiungimento degli standard previsti dalla delibera regionale in materia;

Visto che gli utenti e le loro famiglie hanno favorevolmente accolto il progetto richiedendone la prosecuzione;

Visto lo Statuto aziendale vigente;

#### DETERMINA

quanto contenuto nel testo e nella documentazione allegata.

IL DIRETTORE

Dott.ssa Anna Ronchi

#### IL DIRETTORE

### Considerato che:

- la sig.ra Raffaella Molteni nel periodo intercorso tra il 21.12.2018 ed il 01.05.2019 ha elaborato e svolto un progetto di Arteterapia in favore dei soggetti disabili frequentanti il C.D.D. per n.4 ore settimanali per un importo orario pari ad € 25,00 al lordo delle ritenute fiscali e previdenziali;
- che, lo svolgimento di ore di detta attività ha concorso al raggiungimento degli standard previsti dalla delibera regionale in materia;
- ravvisata la necessità di incaricare la Sig.ra Raffaella Molteni per lo svolgimento delle prestazioni di Arteterapista presso il Centro Diurno Disabili di Porlezza dal 02.05.2019 al 31.12.2019;
- l'incarico sarà retribuito con un compenso orario pari ad € 25,00 per un numero di ore massimo pari a 4 ore settimanali, ad eccezione del mese di agosto.

Visto lo Statuto Aziendale vigente;

## **DETERMINA**

- 1. Di incaricare la sig.ra Raffaella Molteni nata a Como il 27.10.1968 residente a Capiago Intimiano come arteterapista del Centro Diurno Disabili di Porlezza;
- 2. Di incaricare la Sig.ra Raffaella Molteni dal 02.05.2019 al 31.12.2019 come Arteterapista del Centro;
- 3. Di dare atto che la somma pari ad € 25,00 trova imputazione nel conto COGE: 72.84.810 COAN 4.1

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE	
Il Direttore appone il parere di regolarità contabile:	
non necessario;	
negativo;	
favorevole attestante la copertura finanziaria Centro di Costo COGE : 72.84.810 COAN: 4.1	
	IL DIRETTORE Dott.ssa <i>Anna Ronchi</i>